
СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОСЕМЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2024 года № 729                                                           г. Новоузенск

Информация о деятельности муниципального 
казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская 
служба Новоузенского муниципального района 
Саратовской области»

Заслушав  и  обсудив  информацию,  представленную  администрацией 
Новоузенского  муниципального  района,  руководствуясь  Уставом 
Новоузенского  муниципального  района,  Собрание  Новоузенского 
муниципального района РЕШИЛО:

          1. Принять информацию «О деятельности муниципального казенного 
учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Новоузенского муници-
пального района Саратовской области»»,  к сведению. 

               2. Снять с контроля пункт 24 Плана работы Собрания Новоузенского 
муниципального  района  на  2024 год,  утвержденного  решением  Собрания 
Новоузенского муниципального района от  21 декабря 2023 года № 672, как 
выполненный.

     Председатель Собрания Новоузенского
                муниципального района                                                   Д.А.Дорофеев


